2020/5/14 文化和旅游部市场管理司关于印发《剧院等演出场所恢复开放疫情防控措施指南》等的通知

http://zwgk.mct.gov.cn/ceshi/gztz/202005/t20200513_853312.html?keywords= 1/1

首页 公开规定 公开指南 公开目录 行政许可项目公示 年度综述 公开年报

文化和旅游部市场管理司关于印发《剧院等演出场所恢复开放疫
情防控措施指南》等的通知

各省、自治区、直辖市文化和旅游厅（局），新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局：

　　现将《剧院等演出场所恢复开放疫情防控措施指南》《互联网上网服务营业场所恢复开放疫情防控措施指南》《娱乐场所恢复开放疫

情防控措施指南》印发给你们，请结合实际抓好贯彻落实。

　　特此通知。

　　附件：1．剧院等演出场所恢复开放疫情防控措施指南

　　2．互联网上网服务营业场所恢复开放疫情防控措施指南

　　3．娱乐场所恢复开放疫情防控措施指南

　　文化和旅游部市场管理司

                               2020年5月12日

索 引 号:000014348/2020-00035 分类: 文化市场 ; 通知

发布机构: 文化市场司 发文日期: 2020年05月12日

名　　称: 文化和旅游部市场管理司关于印发《剧院等演出场所恢复开放疫情防控

措施指南》等的通知
时间有效性:

文　　号: 无 主 题 词:

http://www.mct.gov.cn/
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=gkgd
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=gkzn
http://zwgk.mct.gov.cn/
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=31
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=ndzs
http://zwgk.mct.gov.cn/?classInfoId=gknb
http://zwgk.mct.gov.cn/ceshi/gztz/202005/W020200513577564546742.docx
http://zwgk.mct.gov.cn/ceshi/gztz/202005/W020200513577564719069.docx
http://zwgk.mct.gov.cn/ceshi/gztz/202005/W020200513577564795451.docx